受文者：臺南市政府教育局發文日期：中華民國106年11月7日發文字號：成大文院字第1066200249號速別：最速件密等及解密條件或保密期限：附件：如文
主旨：本校與臺南市政府第二官方語言專案辦公室合作舉辦「2017

國小學科內容與語言整合學習」研討會，請貴單位鼓勵所屬

國小教師參加並給予公假，請查照。

說明：

一、本研討會為臺南市政府第二官方語言專案辦公室委託本校外

語中心執行的「臺南市試辦雙語教學計畫成效研究專案：比

較臺南市雙語教學公立國小不同雙語教學法之成效」。

二、時間：106年11月18日至11月19日。

三、地點：國立成功大學文學院演講廳。

四、檢附「2017國小學科內容與語言整合學習」研討會議程1份。正本：各縣市政府教育局處副本：本校外語中心高實玫教授

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

國立成功大學 函地址：701臺南市大學路１號聯絡方式：高實玫(06)2757575轉52245電子信箱：skao@mail.ncku.edu.tw傳 真：(06)2140700